
Programm 
 

Int. Windhundrennen 

Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V. 

Großer Preis 
von Gelsenkirchen 
 

Gelsenkirchen 
8. Juni 2014 

 



  

Veranstalter FCI/VDH/DWZRV e. V.

Ausrichter Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V. (06 im DWZRV)

Art des Rennens International

Rennort Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopftstr. 197, 

Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0209/783947

Datum 08. Juni 2014

Einlaßschl./Rennbeginn 08.00h/09.00h

Rennleiter Dietmar Niemeyer, Schachtstr. 9, 45739 Oer-Erkenschwick

Tel. 02368/57214, Email: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de
Rennstrecke 355m Whippets, Italienische Windspiele und Basenjis, 

280m Greyhounds und Senioren, 

480m Greyhounds und alle anderen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen

Bahnform UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurven

Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"

Art der Zeitmessung Video-Zeitmessung für alle 6 Hunde

Austragungsmodus Ausgeschrieben für alle Rassen und Klassen, Rennfortschreibung nach 

Zeitsystem, alle Hunde bestreiten zwei Vorläufe, bei Meldungen bis 

6 Hunden pro Klasse nur ein Vorlauf. Greyhounds (max. 2 Läufe pro Tag).

Sind mind. 3 Senioren Whippets Nat. Klasse gemeldet, laufen diese in ihrer

eigenen Klasse.

Sportordnung FCI-Rennreglement

Schiedsgericht Frau Beate Pfandler (D), Herren John Hooftmann (NL), Klaus Thiem (D), 

Vertretung Herr Karl-Heinz Mittelfarwick

Anwärter Frau Renate Günther

Bahnbeobachter 1. HK/Start 355m Damen Bianca Dermund (D)/Elvira Kikstra (NL)

2. HK/Start 280m Herren Klaus Ludwig (D)/ Franz-Bernhard Ehlert

3. HK Herren Frank Ranglack/Hartmut Klöpping

4. HK/Start 480m  Herren Jörg Pollen/Michael Valvekens (B)

Anwärter Frau Gina Friesicke

Technik Herren Michael und Hans-Georg Köller

Einlass - Annahme Herr Ehrenfried Erdmann

Sattelplatz Frau Nicole Hegeler, Herr Ingo Jung

Startkasten Herren Eberhard Sänger, Michael Kuhlmann

Hasenaufsetzer Herren Matthias Druba, Hans-Georg Köller

Hasenzug Herr Thorsten Kretschmann

Video u. Zielgericht Herr Klaus Ranglack

Sekretariat Damen Liane Kalms, Gaby Aßmann

PC-Laufauswertung Herr Ehrenfried Erdmann

Moderation Herr Frank Karnitzki

Bahntierarzt Tierklinik Menzel, Recklinghausen 

Für Ihr Wohl sorgt Das Kantinenteam des WRV Westfalen - Ruhr e.V.

Internationales Rennen genehmigt durch die FCI/VDH/DWZRV

Großer Preis von Gelsenkirchen
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Afghanen - gemischt A-Kl. (10)

1 967000009191445 AFT1182 A Kalamity H Kerkhofs-Helsen Marie Jose B Balen

2 AFT 1185 A Kavalinya H Schroyen Marco B

3 967000009191494 AFT1183 A Kontiki H Kerkhofs-Helsen Marie Jose B Balen

4 967000009191429 AFT1181 A Kyrenia H Blomme Nikki B Balen

5 945000001093814 DAC 0718 A Maja nam mana Baschy H Ludwig Birgit D Groitzsch

6 A W Chamar v.d. Bremmen R Winkler Christel D

7 967000009191052 AFR 1437 A W Kassidy R Leloup Josiane B Grandhan

8 967000009191432 DAC 0784 A Kojangpa R Kammels Herbert D Mönchengladbach

10 276097202191727 DAC 0768 A Pashdou´s Ayshan R Diefenthal Karin D Euskirchen

Afghanen - Hündinnen B-Kl. (3)

11 528210002451602 A 20865 A Ceret el Kaschkan H Müller Bernd D Selfkant

12 528140000349442 Af. 1003 TC A Harshad El Shariat H Deckers Davinia NL Eethen

13 528140000485151 AF1055T A Indira el Harakat H Banning Marcel NL Harreveld

14 T 871 A 20187 A Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage Birgit D Hamminkeln

Afghanen - Sen. B gemischt  (4)

15 T 869 A 20185 A Dangerous Minds Rasath el Mahar H Hübsch Erika D Xanten

16 T 975 A 20321 A W Enya Rasath el Mahar H Hübsch Erika D Xanten

17 9450000000520156 A 20234 A Nashan Shams-an-Nahar R Lückner Irene D Witten

Afghanen - Sen. A gemischt  (5)

18 528140000254329 NHSB 263643 A Yaila van de Bremmen H De Corte Mies NL AA Milheeze

19 AF977T A Yessy v.d. Bremmen H De Corte Mies NL Milheeze

20 DAC ü 0633 A Youriyah v.d. Bremmen H Borgschulte Ralf D Rosendahl

21 AFT106 A Zhari Zephyra v.d. Bremmen H De Corte Mies NL Milheeze

22 250269604121932 4135 A Akaroa v.d. Bremmen R Bataille Francoise F Beuvron en Auge

9 A2029 DAC 0616 A Paschdou's Yukon R Diefenthal W. D Euskirchen

Azawakh - gemischt  (3)

23 276098102209171 AZ 744 AZ Agg Amaias Dakarai H Rösch Alfred D Geldern

24 276097209042544 AZ 0942 AZ V'Tabayog'n shat-ehad R Gabriel-Jacome Silvia D Wuppertal

25 Chip941000013962422AZWR001 AZ Wangugu ak Ilaman R Lannoy Marleen B Beringen

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  08. Juni 2014

Seite 1



T.-Nr
Chip-Täto-

Nr. Lizenz- Nr. R
as

se

W
id

er
.

Hundename G
es

ch
l.

Eigentümer Vorname Nat. Wohnort C
A

C
L 

/ C
A

C
IL

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  08. Juni 2014

Basenji gemischt (5)

26 VDH/ZULU BS Edanna Ella Obangi Kashore H Ziegenhirt-VolmeJudy D Vettweiß

27 276093400248512 BKD 11/0717RBS Kokojambo's Imara H Ernst Thomas D Elz

28 276098102885417 BKD 09/0638 BS Msumari's Aza Amina H Joswig Angelika D Dortmund

29 276097202052658 BKD 10/0651 BS W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau Roswitha u. D Dortmund

30 276094100141166 BKD 10/0658 BS Thando's Ayano R Wippich Kadidja D Bochum

Greyhound - Hündinnen 280m  (13)

31 981100000367401 G 7836 G Bella Amanda Affair H Brose Karin D Düsseldorf

32 TIT3 KCR AM0901 G Dame Harringay H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

33 276098102641744 G 7998 G Dana Affair H Manger Brunhilde D Lahr

34 G W Daria van de Makoela H Grooten Fam. NL Oude Pekela

35 276098102635515 G 7997 G Debby Bo Affair H Sänger Karin D Neuss

36 528140000372358 G 7937 G Finnegan v.Mardriks Hof H Thurau Rita D Grosshansdorf

37 GRT0609 G Kelsey H Coninx Idaline B Wellen

38 G W Lalin H Scholte Fam. NL Rijssen

39 GRT0603 G Mount Cappucine´s Hazziana H Gielen Cris B Geel

40 276098102176321 G 7772 G Special Hot Socks Any Penny H Fink Ilka D Buseck

41 276093400358779 G 8035 G Special Hot Socks Bubblegum H Greif Christel D Seesen

42 276098102784206 G 7994 G Urania vom Monarchenhügel H Kurze Monika D Hermsdorf

43 972273000080724 GRT0606 G Z-Eagle Vierin H Valvekens Michel B Stekene

Greyhound - Rüden 280m (15)

44 G Barrack Jimmy R Kunst Fam. NL Arnheim

45 276097200945494 G 8009 G Cedric Lord Affair R Graf Maria D Zwenkau

46 276097201002798 G 8010 G Chase Lee Affair R Manger-Otto Petra D Lahr

47 G Dopping Extra Plus R Hendrix Fam. B

48 966000000213267 Gr. 646 R G Full Surrender R Mulkens Tiny en Leid NL Helmond

49 528140000341011 Gr. 574 R G Mustang Iron of the Della Casa R Mulkens Tiny en Leid NL Helmond

50 G Pepper de Torenvalk R van den Berg Jan NL Nordwijkerhout

51 941000014290760 IKC Z51434 G Razldazl Harry R Stankewitz Jürgen D Ötisheim

52 G Santo Traficante R Verhagen Carlo B Beringen

53 276098102568367 G 7889 G W Tenno vom Monarchenhügel R Welke Ursula D Schwielowsee

54 276098102579156 G 7890 G Thor vom Monarchenhügel R Welke Ursula D Schwielowsee

55 968000005644552 IKC Z10643 G Thurlesbeg Jo R Fourman Marie-Louis D Ammerbuch

56 276098102574480 G 7891 G Timur vom Monarchenhügel R Palm Andreas D Worms

57 276096909183262 G 8044 G Van Helsing vom Monarchenhügel R Arnold Stephan & S D Leipzig

58 GR644R G Vegas vom Monarchenhügel R le Belle Coosje NL Hilversum
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Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  08. Juni 2014

Greyhound - Hündinnen 480m (8)

59 G Dopping Lara H Hendrix Fam. B

60 G W Ectasy´s Eight Below H Poot Fam. NL Rotterdam

61 Chip 95000005193798 G597 G W Kengyelfuto Unique Riviera H Groos Marijke NL Den Bosch

62 G Louara H Nolmans Fam. B Tielt Loinge

63 276098102652019 G Reg.0-107 G Lucy H Paeske Ingo D Herne

64 054342099 AKC HP38725 G w Neon Babe H Ritschel Dagmar D Hamburg

65 276093400358772 G 8034 G Special Hot Socks Be Cool H Neugebauer Claudia D Gelsenkirchen

66 276096909180579 G 8048 G Venus vom Monarchenhügel H Arnold Stephan & S D Leipzig

Greyhound - Rüden 480m  (7)

67 G Black Couseway R Hoeremans A. B Begynendyk

68 G Geatano R Verhagen Carlo B Beringen

69 276098102781428 G 7987 G Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand Helga D Fuchshain

70 276098102769992 G 7988 G Uranus vom Monarchenhügel R Arnold Stephan D Leipzig

71 G Varra Blackstone R Dams Fam. B

72 276096909180123 G 8047 G Vulcan vom Monarchenhügel R Palm/Prölls Andreas/My D Worms

73 G W Ectasy´s Easy Going R Poot Fam. NL Rotterdam

Greyhound - Hündinnen Sen (2) -Schaulauf-

74 528140000270566 G 8003 G W Molly v.d. Sanpollia H Erdmann Ehrenfried D Schwerte

75 276098102174254 G 7776 G Special Hot Socks After Eight H Greif Christel D Seesen

Saluki - gemischt  (11)

76 2760981022387020 2070 S Action Ö El Hor Laaman H Kulmala Päivi FIN Tampere

77 276097202051896 S 6502 S Isilay Sawahin H Schmidt Irene D Köln

78 C 037 S 6592 S Min Ma-Sha Chandan H Göbel-Fritz Barbara D Welzheim

79 528140000467031 Sal.267T S Waliyya Ahmad Inaaya Ihsane H Boudewijns Johann NL Niewluijk

80 98110002318251 2405 S Tadj Mahal JalaKalila H Lehtikangs Päivi u. Jan FIN Käekölä

81 276098102979828 2071 S Agent Amok El Hor Laaman R Kulmala Päivi FIN Tampere

82 V 86 S Imp.2-6140 S az öff öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva Stefan D Dortmund

83 V 61 S 6124 S Dawidan's Buran R Pfandler Beate D Saerbeck

84 X 823 S 6323 S Hayal el Riad R Cestnik Silvia D Einbeck

85 276098102480843 S 6523 S Kasaque Nappanu R Hotz-Kolewe Jutta D Offenbach

86 981000002878455 KCR AK04966 S Kasaque Oliver R Hotz-Kolewe Jutta D Offenbach
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Whippet - Hündinnen A-Kl. (9)

87 276098102889296 WH 16154 WH Culann's Oilily H Nirtl Angelika D Gelsenkirchen

88 971100002725073 4510R WH w English Heart H Keller/Dvorakova Andre/Lenk CH Oberwil-Lieli

89 250269500390264 WH Farnese WH Farnese H Bosny Joel B Engis

90 276097202225507 WH 16996 WH Flair el Schiras H Hafez Anas D Nauen

91 276098104060055 WH 16477 WH Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger Elisabeth D Hemer

92 528140000350191 Wh.1091 T WH Gossy-Possy van Dia-Robinne H Hense Diane NL CH Maria Hoop

93 WH Scarlet H Geven Fam. NL Heesbeen

94 LO 1431991 WH Vea Supersonic H Porru Isabella I Olgiate Olona

174 WH Devaj 1976 Jazz H Szanka Judith H Penc Zsobrak

Whippet - Rüden A-Kl. (15)

95 380260040756791 549 WH Aiace R Pedron Andrea I Rosa Vicenza

96 6497 WHR 881 WH Darius z Osirisova Domu R Vergez Guy B Jodoigne

97 380260040756806 548 WH Ettore R Pedron Andrea I Rosa Vicenza

98 3826004075093 536 WH Febo du Chat Qui Rit R Ingellis Giuseppe I Firenze

99 V 199 WH 15570 WH Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking Tobias D Bochum

100 V 269 WH 16029 WH Ghan buri ghan's Maidens Blush R Grünschneder Julia D Alfter

101 WH Jacupo R Eendenburg Fam. NL Monster

102 W 0112 WH 15877 WH Lagunas vom Badenermoor R Bothe Luise D Springe

103 276094180043668 WHTR0870 WH Mondriaan vom Badenermoor R Backx Rita B Schaffen

104 W 121 WH 16003 WH Powerplay's Xantos R Halfmann Guido D Münster

105 985121008499267 wh 1270R WH Quixand Fallout Boy R Veenstra Denise NL Uitgeest

106 276098104193419 WHR0876 WH Racing King's Balou R Schroyen Albert B Beringen

107 528140000439331 NHSB 282447WH Swindger R Titzmann Mike D Vorwerk

108 WH Vaya Con Dios Zandor R Hoeijmakers Fam. NL Loon op Zand

109 ABHSBWY WH0315 WH Zap Mama's Iron-Man R Snoeks Pierre B Limburg

Whippet - Hündinnen Grundkl. (12)

110 276093400187373 WH 16726 WH Al Fao´s Leni H Hinz-Heise Petra D Herne

111 276098102964778 WH 16581 WH Culann's Phöbe H Flemnitz Tessa D Essen

112 276098104432276 WH 16856 WH Culann's Que Belle H Nirtl Angelika D Gelsenkirchen

113 WH Famke v.d. Spaarne Meute H Roubos Mary NL Helmond

114 V 230 WH 15847 WH Ghan buri ghan's La Mouette H Behrendt Thomas D Bochum

115 5281440000466060 WH1253T WH Habika van Dia-Robinne H Wondergem Erwin NL Vlissingen

116 52814000520605 Wh.1311 T WH Izzy-Lizzy van Dia-Robinne H Hense Diane NL CH Maria Hoop

117 518140000362827 1101T WH Jetta van Arkadi H Roubos Mary NL Helmond

118 WH Lolita del WH Lolita del Abokhan H Kikstra Jelly NL Wateringen

119 WH 17079 WH Nabinah vom Badenermoor H Pfeiffer Iveta D Wiefelstede

120 276093400388780 WH 17078 WH Natalma vom Badenermoor H Holthoff Sabina D Möhnsee-Günne

121 276097209052190 WH 17099 WH W Winsome Yankees Beccles H Baensch Dunja D Köln
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Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  08. Juni 2014

Whippet - Rüden Grundkl. (14)

122 WH Bantu v.d. Waterram R Hoeijmakers Fam. NL Loon op Zand

123 276097202013590 WH 15986 WH W Black Flash el Schiras R Rauh Kathrin D Gera

124 276097200892928 WH 15728 WH Crazy Runner's Ibeko R Jung Ingo D Springe

125 276093400116534 WH 16531 WH Crazy Runner's Klarence R Krämer Iwona D Springe

126 276093400278582 WH 16857 WH Crazy Runner's Lamborghini R Krämer Iwona D Springe

127 276097202150754 WH 16423 WH Cyron el Schiras R Rauh Kathrin D Gera

128 V 268 WH 16028 WH Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels Björn D Iserlohn

129 Hellboy WH Hellboy of Gasfirst R Arnaud Dengis B Jemeppe sur Meus

130 WH 1376R WH Highway Leader v.d. Diamella Hoeve R Daniels/DrechsleM./E. NL Venlo

131 WHR 0890 WH Honcho van de Diamella Hove R Browet Pierre/Morg B Lasne

132 WH Ice Cube R Osinga Fam. NL Waddinxveen

133 981100002940227 LOSH112562 WH Max Pang-Bang R Röhling / Wielan Martina / Th D Neukirchen-Vluyn

134 276096901024034 WH 15934 WH Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz Tessa D Essen

135 276097209055487 WH17098 WH W Winsome Yankees Byker R Manger Laura D Lahr

Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9)

136 WH 2448T WH Claire van de Spaarne Meute H Von den Broek Willi-Wallen NL Haarlem

137 Hailey WH Hailey Angel v.d. Groene Golf H van Asperen Dave NL Lathum

138 981100002654080 WHT0337 WH Libergirl H Liette Annick B Ollignies

139 981100002653998 LOSH 111842WH Lillifee H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

140 972273000024125 WH 15488 WH Powerplay's Wijana H Stoll Stefan D Köln

141 WH Rain Dance Maggie H Cravotti Ricardo I del Garda

142 WH1251T WH W Shannon Down Furios Five H Bakker Wim NL Lathum

143 380260041176785 2457 WH Whole Lotta Rosie H de Jongh Harold NL Amstelveen

144 276097200769403 2282 WH Winsome Yankees Apache H Lehtikangs Päivi u. Jan Fin Käekölä

Whippet - Rüden Nat. Kl. (11)

145 wh 1350 R WH De la sure d'elle Luka R van Asperen Dave NL Lathum

146 528140000503507 WH George WH George Best v.d. Spaarne Meute R Vervaecke Renaud B Moen

147 WH Izby Black R Osinga Fam. NL Waddinxveen

148 WH Keep Moving R Osinga Fam. NL Waddinxveen

149 WH Oochigea´s Mystery Man R Snoeks Pierre B Limburg

150 WH 2410 R WH SDW Kismet Bust A Move R Bakker Wim NL Arnheim

151 WH 2406R WH Shannon Down Rapid Fire R Bakker Wim NL Arnheim

152 WH Sniper R Rosen Fam. NL Beesd

153 WH Supertramp R Geven Fam. NL Heesbeen

154 528140000505607 WHR0895 WH Vaya Con Dios Zepplin R van den Stehen-PChristel/Mic B Diest

155 WH Zobie la Mouche R Cravotti Ricardo I Castelnuovo
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Whippet - Hündinnen Sen. (5)

156 WH Fientje de la Sure D'elle H Liette Annick B Ollignies

157 V 48 WH 15254 WH Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt Thomas D Bochum

158 276097200778895 WH 15348 WH Nituna vom Leineufer  H Kuhhirte Rosemarie D Augustdorf

159 T 841 WH 14746 WH Simply Heurekas Amy H Merkel Lutz D Versmold

160 BHMSGW WH 1011 T WH Zap Mama´s Gin-Ginger H Molendijk-RameijKatie NL Dirksland

Whippet - Rüden Sen. (4)

161 BHLWTG WHR0736 WH Firenzo R Peters.van den SChristel B Diest

162 T 836 WH 14741 WH W Irish Dream's Nemo R Hamann Detlev D Bielefeld

163 WH Old Road's Guadalupe R Valvekens Michel B

164 276098102458435 WH Reg.0-16 WH Yukon R Hamann Detlev D Bielefeld

Windspiele - gemischt  (9)

165 981100002654080 wht 0337 WI Gigi H Liette Annick B Ollignies

166 528140000449867 wht Jade WI Jade H Liette Annick B Ollignies

167 276098104412874 WI 3986 WI Randale vom Sausewind H Franke Sabine D Mühlheim

168 276098104410472 Wi 3987 WI Rasante vom Sausewind H Peschges Waltraud D Schwalmtal (Amern

169 985121018269339 PLI T021 Wi Taikatytön Gaella H Jonckheere-WilleFam. B Bredene

170 LOSH 110600 WI Dymantis Lancelot R Vomfelde Markus D Alpen

171 972270000131639 LOSH 112351 Wi Dymantis Movado R Watzdorf u. VomAndrea u. M D Alpen

172 967000009418442 42R WI Luigi des Follies de Caprice R Sijstermans Marjon NL Den Bosch

173 276098104153160 WI 3909 WI Quichote vom Sausewind R Watzdorf Andrea D Alpen

Seite 7



Lauf 1 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit Summe Platz

1 r Bram Geven 19,260

2 b

Lauf 2 280 m

1 r Mythos vom Badenermoor Belau 19,200

2 b

Lauf 3 280 m

1 r Tootie Poot 19,300

2 b

Lauf 4 280 m

1 r Tipsy Supersonic Sicking 17,950

2 b

Lauf 5 280 m

1 r Swett Beasties Brazen it out Blösl 18,530

2 b

Lauf 6 280 m

1 r Waru-Shah's Davinia Sura Ana Kalms o.Z.

2 b

Lauf 7 280 m

1 r Waru-Shah's Djamila Deckers 25,330

2 b

Lauf 8 280 m

1 r Kengyelfuto Mimòza Groos 17,280

2 b

Lauf 9 280 m

1 r Cris Grooten 16,990

2 b

Lauf 10 280 m

1 r N.N. Thurau 17,220

2 b

    - Seite 9

Solo- / Schauläufe 8 Uhr 30

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  08. Juni 2014



Lauf 1 Afghanen - Sen. B gemischt  (3) Vorlauf 1 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

  1 r
15   2 b Dangerous Minds Rasath el Mahar H Hübsch D 2 o.Z.

16   3 w W Enya Rasath el Mahar H Hübsch D 1 o.Z.

17   4 s Nashan Shams-an-Nahar R Lückner D 3 o.Z.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 85

 

Lauf 2 Afghanen - Sen. A gemischt  (5) Vorlauf 1 280 m

18   1 r Yaila van de Bremmen H De Corte NL 6 o.Z.

19   2 b Yessy v.d. Bremmen H De Corte NL 1 o.Z.

20   3 w Youriyah v.d. Bremmen H Borgschulte D 5 o.Z.

21   4 s Zhari Zephyra v.d. Bremmen H De Corte NL 3 o.Z.

22   5 g Akaroa v.d. Bremmen R Bataille F 4 o.Z.

9   6 st Paschdou's Yukon R Diefenthal D 2 o.Z.

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 86

Lauf 3 Whippet - Hündinnen Sen. (5) Vorlauf 1 280 m

156   1 r Fientje de la Sure D'elle H Liette B 4 19,750

157   2 b Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt D 1 18,890

158   3 w Nituna vom Leineufer  H Kuhhirte D 3 19,600

159   4 s Simply Heurekas Amy H Merkel D 2 19,010

160   5 g Zap Mama´s Gin-Ginger H Molendijk-Rameijs NL 5 19,790

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 87

Lauf 4 Whippet - Rüden Sen. (4) Vorlauf 1 280 m

161   1 r Firenzo R Peters.van den StehB 3 19,630

162   2 b W Irish Dream's Nemo R Hamann D 4 20,900

163   3 w Old Road's Guadalupe R Valvekens B 1 19,160

164   4 s Yukon R Hamann D 2 19,370

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 88

Lauf 5 Greyhound - Hündinnen (12) Vorlauf 1 280 m

37   1 r Kelsey H Coninx B 1 17,310

  2 b
33   3 w Dana Affair H Manger D 3 17,760

36   4 s Finnegan v.Mardriks Hof H Thurau D 2 17,390

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 89, alle weiteren Hunde in die B und C Finale

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  08. Juni 2014 Lauf  1 -  5 Seite 10
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Lauf 6 Greyhound - Hündinnen (13) Vorlauf 2 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

42   1 r Urania vom Monarchenhügel H Kurze D

39   2 b Mount Cappucine´s Hazziana H Gielen B 1 17,160

31   3 w Bella Amanda Affair H Brose D 3 17,600

41   4 s Special Hot Socks Bubblegum H Greif D 2 17,300

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 89, alle weiteren Hunde in die B und C Finale

 

Lauf 7 Greyhound - Hündinnen (13) Vorlauf 3 280 m

34   1 r W Daria van de Makoela H Grooten NL 2 17,500

43   2 b Z-Eagle Vierin H Valvekens B 3 17,590

32   3 w Dame Harringay H Niemeyer D 1 17,280

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 89, alle weiteren Hunde in die B und C Finale

Lauf 8 Greyhound - Hündinnen (13) Vorlauf 4 280 m

35   1 r Debby Bo Affair H Sänger D 1 17,240

38   2 b W Lalin H Scholte NL 3 18,520

40   3 w Special Hot Socks Any Penny H Fink D 2 17,770

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 89, alle weiteren Hunde in die B und C Finale

Lauf 9 Greyhound - Rüden (15) Vorlauf 1 280 m

54   1 r Thor vom Monarchenhügel R Welke D

48   2 b Full Surrender R Mulkens NL 1 17,350

46   3 w Chase Lee Affair R Manger-Otto D 3 17,590

52   4 s Santo Traficante R Verhagen B 2 17,460

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 90, alle weiteren Hunde in das B und C Finale

Lauf 10 Greyhound - Rüden (15) Vorlauf 2 280 m

50   1 r Pepper de Torenvalk R van den Berg NL 2 17,590

57   2 b Van Helsing vom Monarchenhügel R Arnold D 1 17,450

45   3 w Cedric Lord Affair R Graf D 3 18,080

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 90, alle weiteren Hunde in das B und C Finale
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Lauf 11 Greyhound - Rüden (15) Vorlauf 3 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

47   1 r Dopping Extra Plus R Hendrix B 2 17,300

44   2 b Barrack Jimmy R Kunst NL 1 17,270

55   3 w Thurlesbeg Jo R Fourman D 3 17,600

49   4 s Mustang Iron of the Della Casa R Mulkens NL 4 17,780

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 90, alle weiteren Hunde in das B und C Finale

 

Lauf 12 Greyhound - Rüden (15) Vorlauf 4 280 m

  1 r
53   2 b W Tenno vom Monarchenhügel R Welke D

  3 w
  4 s
  5 g entfällt

  6 st
Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 90, alle weiteren Hunde in das B und C Finale

Lauf 13 Greyhound - Rüden (15) Vorlauf 5 280 m

58   1 r Vegas vom Monarchenhügel R le Belle NL 2 17,240

51   2 b Razldazl Harry R Stankewitz D 3 17,480

56   3 w Timur vom Monarchenhügel R Palm D 1 17,130

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 38 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 90, alle weiteren Hunde in das B und C Finale

Lauf 14 Basenji gemischt (4) Vorlauf 1 355 m

29   1 r W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 3 34,150

26   2 b Edanna Ella Obangi Kashore H Ziegenhirt-Volmert D

27   3 w Kokojambo's Imara H Ernst D 2 33,470

28   4 s Msumari's Aza Amina H Joswig D 4 37,750

30   5 g Thando's Ayano R Wippich D 1 32,020

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 91

Lauf 15 Windspiele - gemischt  (8) Vorlauf 1 355 m

166   1 r Jade H Liette B 2 31,500

167   2 b Randale vom Sausewind H Franke D 1 31,290

171   3 w Dymantis Movado R Watzdorf u. VomfeldD 4 33,200

168   4 s Rasante vom Sausewind H Peschges D 3 32,290

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 50-52
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Lauf 16 Windspiele - gemischt  (9) Vorlauf 2 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

  1 r
165   2 b Gigi H Liette B

  3 w
  4 s entfällt

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 50-52

 

Lauf 17 Windspiele - gemischt  (8) Vorlauf 3 355 m

169   1 r Taikatytön Gaella H Jonckheere-Willem B 1 30,110

172   2 b Luigi des Follies de Caprice R Sijstermans NL 4 32,450

173   3 w Quichote vom Sausewind R Watzdorf D 3 31,700

170   4 s Dymantis Lancelot R Vomfelde D 2 30,430

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 50-52

Lauf 18 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Vorlauf 1 355 m

136   1 r Claire van de Spaarne Meute H Von den Broek NL 2 23,660

139   2 b Lillifee H Niemeyer D 3 24,570

144   3 w Winsome Yankees Apache H Lehtikangs Fin 1 23,090

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 53-55

Lauf 19 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Vorlauf 2 355 m

142   1 r W Shannon Down Furios Five H Bakker NL 1 23,260

140   2 b Powerplay's Wijana H Stoll D 2 23,830

137   3 w Hailey Angel v.d. Groene Golf H van Asperen NL 3 25,300

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 53-55

Lauf 20 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Vorlauf 3 355 m

143   1 r Whole Lotta Rosie H de Jongh NL 1 23,030

141   2 b Rain Dance Maggie H Cravotti I 2 23,170

138   3 w Libergirl H Liette B 3 24,170

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 53-55
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Lauf 21 Whippet - Rüden Nat. Kl. (11) Vorlauf 1 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

150   1 r SDW Kismet Bust A Move R Bakker NL 1 23,270

146   2 b George Best v.d. Spaarne Meute R Vervaecke B 2 23,310

148   3 w Keep Moving R Osinga NL 4 24,280

154   4 s Vaya Con Dios Zepplin R van den Stehen-PeteB 3 23,360

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 56-58

 

Lauf 22 Whippet - Rüden Nat. Kl. (11) Vorlauf 2 355 m

145   1 r De la sure d'elle Luka R van Asperen NL 4 24,430

147   2 b Izby Black R Osinga NL 3 24,200

152   3 w Sniper R Rosen NL 2 24,150

155   4 s Zobie la Mouche R Cravotti I 1 23,250

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 56-58

Lauf 23 Whippet - Rüden Nat. Kl. (11) Vorlauf 3 355 m

151   1 r Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL 1 22,870

153   2 b Supertramp R Geven NL 2 23,450

149   3 w Oochigea´s Mystery Man R Snoeks B 3 23,710

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 56-58

Lauf 24 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 1 355 m

113   1 r Famke v.d. Spaarne Meute H Roubos NL 2 24,330

110   2 b Al Fao´s Leni H Hinz-Heise D 3 24,390

111   3 w Culann's Phöbe H Flemnitz D 4 24,660

116   4 s Izzy-Lizzy van Dia-Robinne H Hense NL 1 24,250

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 59-61

Lauf 25 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 2 355 m

120   1 r Natalma vom Badenermoor H Holthoff D 1 23,660

115   2 b Habika van Dia-Robinne H Wondergem NL 4 25,100

112   3 w Culann's Que Belle H Nirtl D 3 24,960

121   4 s W Winsome Yankees Beccles H Baensch D 2 24,650

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 59-61
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Lauf 26 Whippet - Hündinnen Grundkl. (11) Vorlauf 3 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

118   1 r Lolita del Abokhan H Kikstra NL 2 24,670

114   2 b Ghan buri ghan's La Mouette H Behrendt D 3 24,860

117   3 w Jetta van Arkadi H Roubos NL

119   4 s Nabinah vom Badenermoor H Pfeiffer D 1 24,150

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 59-61

Lauf 27 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Vorlauf 1 355 m

131   1 r Honcho van de Diamella Hove R Browet B 1 23,770

124   2 b Crazy Runner's Ibeko R Jung D 2 24,000

135   3 w W Winsome Yankees Byker R Manger D 3 24,640

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 62-65

Lauf 28 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Vorlauf 2 355 m

125   1 r Crazy Runner's Klarence R Krämer D 2 24,380

130   2 b Highway Leader v.d. Diamella Hoeve R Daniels/Drechsler NL 4 24,640

127   3 w Cyron el Schiras R Rauh D 1 23,850

134   4 s Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 3 24,580

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 62-65

Lauf 29 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Vorlauf 3 355 m

128   1 r Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 1 23,510

126   2 b Crazy Runner's Lamborghini R Krämer D 2 23,880

132   3 w Ice Cube R Osinga NL 4 24,210

123   4 s W Black Flash el Schiras R Rauh D 3 24,030

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 62-65

Lauf 30 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Vorlauf 4 355 m

122   1 r Bantu v.d. Waterram R Hoeijmakers NL 3 24,990

133   2 b Max Pang-Bang R Röhling / Wieland D 1 23,610

129   3 w Hellboy of Gasfirst R Arnaud B 2 24,200

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 62-65
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Lauf 31 Whippet - Hündinnen A-Kl. (8) Vorlauf 1 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

88   1 r w English Heart H Keller/Dvorakova CH 1 22,900

90   2 b Flair el Schiras H Hafez D 2 23,430

92   3 w Gossy-Possy van Dia-Robinne H Hense NL 3 23,800

174   4 s Devaj 1976 Jazz H Szanka H 4 23,830

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 66-68

 

Lauf 32 Whippet - Hündinnen A-Kl. (9) Vorlauf 2 355 m

  1 r
93   2 b Scarlet H Geven NL

  3 w
  4 s entf

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 66-68

Lauf 33 Whippet - Hündinnen A-Kl. (9) Vorlauf 3 355 m

89   1 r Farnese H Bosny B 1 23,080

94   2 b Vea Supersonic H Porru I 3 23,940

87   3 w Culann's Oilily H Nirtl D 4 24,470

91   4 s Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 2 23,730

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 66-68

Lauf 34 Whippet - Rüden A-Kl. (9) Vorlauf 1 355 m

105   1 r Quixand Fallout Boy R Veenstra NL

98   2 b Febo du Chat Qui Rit R Ingellis I 3 23,860

104   3 w Powerplay's Xantos R Halfmann D

106   4 s Racing King's Balou R Schroyen B 2 23,580

109   5 g Zap Mama's Iron-Man R Snoeks B 1 23,300

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 69-72

Lauf 35 Whippet - Rüden A-Kl. (9) Vorlauf 2 355 m

96   1 r Darius z Osirisova Domu R Vergez B 1 23,020

99   2 b Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 3 23,590

108   3 w Vaya Con Dios Zandor R Hoeijmakers NL 2 23,260

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 69-72
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Lauf 36 Whippet - Rüden A-Kl. (9) Vorlauf 3 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

103   1 r Mondriaan vom Badenermoor R Backx B

95   2 b Aiace R Pedron I

107   3 w Swindger R Titzmann D

  4 s
  5 g entfällt

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 69-72

 

Lauf 37 Whippet - Rüden A-Kl. (9) Vorlauf 4 355 m

101   1 r Jacupo R Eendenburg NL 2 24,280

  2 b
100   3 w Ghan buri ghan's Maidens Blush R Grünschneder D 3 24,380

102   4 s Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 1 24,060

  5 g
  6 st

nach Lauf 13 alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 69-72

Lauf 38 Afghanen - Hündinnen B-Kl. (3) Vorlauf 1 355 m

11   1 r Ceret el Kaschkan H Müller D 1 29,650

12   2 b Harshad El Shariat H Deckers NL 2 32,900

13   3 w Indira el Harakat H Banning NL

14   4 s Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage D 3 33,330

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 99

Lauf 39 Afghanen - gemischt A-Kl. (9) Vorlauf 1 480 m

3   1 r Kontiki H Kerkhofs-Helsen B 1 34,580

4   2 b Kyrenia H Blomme B 2 34,940

6   3 w W Chamar v.d. Bremmen R Winkler D 3 36,930

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 73-75

Lauf 40 Afghanen - gemischt A-Kl. (10) Vorlauf 2 480 m

1   1 r Kalamity H Kerkhofs-Helsen B 2 34,800

7   2 b W Kassidy R Leloup B 1 34,680

10   3 w Pashdou´s Ayshan R Diefenthal D 3 37,860

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 73-75
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Lauf 41 Afghanen - gemischt A-Kl. (9) Vorlauf 3 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

2   1 r Kavalinya H 1 B 1 34,660

5   2 b Maja nam mana Baschy H Ludwig D 3 36,960

8   3 w Kojangpa R Kammels D 2 35,380

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 73-75

Lauf 42 Greyhound - Hündinnen (8) Vorlauf 1 480 m

62   1 r Louara H Nolmans B 2 29,050

63   2 b Lucy H Paeske D 1 28,900

59   3 w Dopping Lara H Hendrix B 3 29,380

61   4 s W Kengyelfuto Unique Riviera H Groos NL 4 29,390

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 103, alle weiteren Hunde in das B Finale

Lauf 43 Greyhound - Hündinnen (8) Vorlauf 2 480 m

65   1 r Special Hot Socks Be Cool H Neugebauer D 2 29,280

66   2 b Venus vom Monarchenhügel H Arnold D 3 29,550

60   3 w W Ectasy´s Eight Below H Poot NL 1 29,250

64   4 s W Neon Babe H Ritschel D 4 29,790

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 103, alle weiteren Hunde in das B Finale

Lauf 44 Greyhound - Rüden (5) Vorlauf 1 480 m

  1 r
69   2 b Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand D

71   3 w Varra Blackstone R Dams B

  4 s
  5 g entfällt

  6 st
Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 104, alle weiteren Hunde in das B Finale

Lauf 45 Greyhound - Rüden (7) Vorlauf 2 480 m

70   1 r Uranus vom Monarchenhügel R Arnold D 3 29,410

68   2 b Geatano R Verhagen B 2 29,370

72   3 w Vulcan vom Monarchenhügel R Palm/Prölls D 5 29,510

67   4 s Black Couseway R Hoeremans B 1 28,750

73   5 g W Ectasy´s Easy Going R Poot NL 4 29,470

  6 st
Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 104, alle weiteren Hunde in das B Finale
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Lauf 46 Azawakh - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

23   1 r Agg Amaias Dakarai H Rösch D 2 36,460

24   2 b V'Tabayog'n shat-ehad R Gabriel-Jacome D 1 34,610

25   3 w Wangugu ak Ilaman R Lannoy B 3 36,650

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 101

 

Lauf 47 Saluki - gemischt  (11) Vorlauf 1 480 m

82   1 r az öff öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D

  2 b
80   3 w Tadj Mahal JalaKalila H Lehtikangs FIN 3 36,480

84   4 s Hayal el Riad R Cestnik D 1 34,230

85   5 g Kasaque Nappanu R Hotz-Kolewe D 2 35,020

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 76-77A

Lauf 48 Saluki - gemischt  (11) Vorlauf 2 480 m

83   1 r Dawidan's Buran R Pfandler D 1 33,600

79   2 b Waliyya Ahmad Inaaya Ihsane H Boudewijns NL disq.

76   3 w Action Ö El Hor Laaman H Kulmala FIN disq.

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 76-77A

Lauf 49 Saluki - gemischt  (11) Vorlauf 3 480 m

86   1 r Kasaque Oliver R Hotz-Kolewe D disq.

78   2 b Min Ma-Sha Chandan H Göbel-Fritz D 1 34,230

81   3 w Agent Amok El Hor Laaman R Kulmala FIN 2 36,230

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde in den 2. Vorlauf 76-77A

Lauf Vorlauf m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 50 Windspiele - gemischt  (9) Lauf 1 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

169   1 r Taikatytön Gaella H Jonckheere-WillemB 30,11 1 29,840

166   2 b Jade H Liette B 31,50 2 31,270

173   3 w Quichote vom Sausewind R Watzdorf D 31,70 3 32,190

171   4 s Dymantis Movado R Watzdorf u. VomfelD 33,20 4 34,820

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 92

Lauf 51 Windspiele - gemischt  (9) Lauf 2 355 m

170   1 r Dymantis Lancelot R Vomfelde D 30,43 1 30,700

167   2 b Randale vom Sausewind H Franke D 31,29 2 31,020

168   3 w Rasante vom Sausewind H Peschges D 32,29 3 31,830

172   4 s Luigi des Follies de Caprice R Sijstermans NL 32,45 4 32,050

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 92

Lauf 52 Windspiele - gemischt  (9) Lauf 3 355 m

  1 r
  2 b entfällt

  3 w
  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 92

Lauf 53 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Lauf 1 355 m

143   1 r Whole Lotta Rosie H de Jongh NL 23,03 1 23,100

140   2 b Powerplay's Wijana H Stoll D 23,83 2 24,070

138   3 w Libergirl H Liette B 24,17 3 24,080

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 93

Lauf 54 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Lauf 2 355 m

144   1 r Winsome Yankees Apache H Lehtikangs Fin 23,09 1 23,060

136   2 b Claire van de Spaarne Meute H Von den Broek NL 23,66 2 23,460

139   3 w Lillifee H Niemeyer D 24,57 3 24,320

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 93
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Lauf 55 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) Lauf 3 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

141   1 r Rain Dance Maggie H Cravotti I 23,17 1 23,030

142   2 b W Shannon Down Furios Five H Bakker NL 23,26 2 23,210

137   3 w Hailey Angel v.d. Groene Golf H van Asperen NL 25,30 3 23,950

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 93

Lauf 56 Whippet - Rüden Nat. Kl. (11) Lauf 1 355 m

151   1 r Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL 22,87 1 22,950

153   2 b Supertramp R Geven NL 23,45 2 23,240

149   3 w Oochigea´s Mystery Man R Snoeks B 23,71 3 23,720

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 94

Lauf 57 Whippet - Rüden Nat. Kl. (11) Lauf 2 355 m

155   1 r Zobie la Mouche R Cravotti I 23,25 1 22,880

154   2 b Vaya Con Dios Zepplin R van den Stehen-PeB 23,36 2 23,880

152   3 w Sniper R Rosen NL 24,15 3 24,180

145   4 s De la sure d'elle Luka R van Asperen NL 24,43 zurückg.

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 94

Lauf 58 Whippet - Rüden Nat. Kl. (11) Lauf 3 355 m

150   1 r SDW Kismet Bust A Move R Bakker NL 23,27 2 23,240

146   2 b George Best v.d. Spaarne Meute R Vervaecke B 23,31 1 22,950

147   3 w Izby Black R Osinga NL 24,20 4 24,630

148   4 s Keep Moving R Osinga NL 24,28 3 24,530

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 94

Lauf 59 Whippet - Hündinnen Grundkl. (11) Lauf 1 355 m

120   1 r Natalma vom Badenermoor H Holthoff D 23,66 1 23,610

121   2 b W Winsome Yankees Beccles H Baensch D 24,65 2 24,490

111   3 w Culann's Phöbe H Flemnitz D 24,66 3 24,780

  4 s  

  5 g  

  6 st  
 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 95
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 60 Whippet - Hündinnen Grundkl. (11) Lauf 2 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

119   1 r Nabinah vom Badenermoor H Pfeiffer D 24,15 1 23,860

110   2 b Al Fao´s Leni H Hinz-Heise D 24,39 2 24,370

118   3 w Lolita del Abokhan H Kikstra NL 24,67 3 24,470

115   4 s Habika van Dia-Robinne H Wondergem NL 25,10 zurückg.

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 95

Lauf 61 Whippet - Hündinnen Grundkl. (11) Lauf 3 355 m

116   1 r Izzy-Lizzy van Dia-Robinne H Hense NL 24,25 2 24,150

113   2 b Famke v.d. Spaarne Meute H Roubos NL 24,33 1 23,840

114   3 w Ghan buri ghan's La Mouette H Behrendt D 24,86 3 25,120

112   4 s Culann's Que Belle H Nirtl D 24,96 3 25,120

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 95

Lauf 62 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Lauf 1 355 m

128   1 r Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 23,51 1 23,510

129   2 b Hellboy of Gasfirst R Arnaud B 24,20 2 24,200

132   3 w Ice Cube R Osinga NL 24,21 3 24,580

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 96

Lauf 63 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Lauf 2 355 m

133   1 r Max Pang-Bang R Röhling / Wieland D 23,61 1 23,750

123   2 b W Black Flash el Schiras R Rauh D 24,03 2 24,000

125   3 w Crazy Runner's Klarence R Krämer D 24,38 3 24,460

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 96

Lauf 64 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Lauf 3 355 m

131   1 r Honcho van de Diamella Hove R Browet B 23,77 1 24,150

124   2 b Crazy Runner's Ibeko R Jung D 24,00 2 24,320

134   3 w Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 24,58 3 24,720

122   4 s Bantu v.d. Waterram R Hoeijmakers NL 24,99 4 24,990

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 96
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 65 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Lauf 4 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

127   1 r Cyron el Schiras R Rauh D 23,85 1 23,830

126   2 b Crazy Runner's Lamborghini R Krämer D 23,88 2 23,900

130   3 w Highway Leader v.d. Diamella Hoeve R Daniels/Drechsler NL 24,64 3 24,420

135   4 s W Winsome Yankees Byker R Manger D 24,64 4 24,450

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 96

Lauf 66 Whippet - Hündinnen A-Kl. (9) Lauf 1 355 m

88   1 r w English Heart H Keller/Dvorakova CH 22,90 2 23,630

91   2 b Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 23,73 1 23,610

92   3 w Gossy-Possy van Dia-Robinne H Hense NL 23,80 4 24,580

87   4 s Culann's Oilily H Nirtl D 24,47 3 24,340

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 97

Lauf 67 Whippet - Hündinnen A-Kl. (9) Lauf 2 355 m

89   1 r Farnese H Bosny B 23,08 1 23,100

90   2 b Flair el Schiras H Hafez D 23,43 2 23,400

174   3 w Devaj 1976 Jazz H Szanka H 23,83 3 23,810

94   4 s Vea Supersonic H Porru I 23,94 4 23,990

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 97

Lauf 68 Whippet - Hündinnen A-Kl. (9) Lauf 3 355 m

  1 r
  2 b gestrichen

  3 w
  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 97

Lauf 69 Whippet - Rüden A-Kl. (15) Lauf 1 355 m

96   1 r Darius z Osirisova Domu R Vergez B 23,02

98   2 b Febo du Chat Qui Rit R Ingellis I 23,86

102   3 w Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 24,06

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 98
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Pause - Geläuf glätten

2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e



Lauf 70 Whippet - Rüden A-Kl. (9) Lauf 2 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

108   1 r Vaya Con Dios Zandor R Hoeijmakers NL 23,26 2 23,600

99   2 b Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 23,59 1 23,490

101   3 w Jacupo R Eendenburg NL 24,28 3 24,160

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 98

Lauf 71 Whippet - Rüden A-Kl. (9) Lauf 3 355 m

109   1 r Zap Mama's Iron-Man R Snoeks B 23,30 1 23,570

106   2 b Racing King's Balou R Schroyen B 23,58 2 23,680

100   3 w Ghan buri ghan's Maidens Blush R Grünschneder D 24,38 3 24,100

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 98

Lauf 72 Whippet - Rüden A-Kl. (9) Lauf 4 355 m

  1 r
  2 b gestrichen

  3 w
  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 98

Lauf 73 Afghanen - gemischt A-Kl. (9) Lauf 1 480 m

3   1 r Kontiki H Kerkhofs-Helsen B 34,58 1 34,330

8   2 b Kojangpa R Kammels D 35,38 2 35,360

6   3 w W Chamar v.d. Bremmen R Winkler D 36,93 3 36,300

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 100

Lauf 74 Afghanen - gemischt A-Kl. (9) Lauf 2 480 m

2   1 r Kavalinya H Schroyen B 34,66 1 34,760

4   2 b Kyrenia H Blomme B 34,94 2 35,280

5   3 w Maja nam mana Baschy H Ludwig D 36,96 3 37,140

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 100
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e



Lauf 75 Afghanen - gemischt A-Kl. (10) Lauf 3 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

7   1 r W Kassidy R Leloup B 34,68 1 34,830

1   2 b Kalamity H Kerkhofs-Helsen B 34,80 2 34,980

10   3 w Pashdou´s Ayshan R Diefenthal D 37,86 3 37,740

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 100

Lauf 76 Saluki - gemischt  (11) Lauf 1 480 m

  1 r
  2 b entfällt

  3 w
  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 102

Lauf 77 Saluki - gemischt  (11) Lauf 2 480 m

  1 r
  2 b
  3 w entfällt

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 102

Lauf 77 A Saluki - gemischt  (11) Lauf 3 480 m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  

  5 g  

  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 102

Lauf Lauf  m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  

  5 g  

  6 st  
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Große Pause



Lauf 78 Greyhound - Hündinnen (8) B-Finale 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

66   1 r Venus vom Monarchenhügel H Arnold D 29,550 1 29,160

64   2 b w Neon Babe H Ritschel D 29,790 2 29,760

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 79 Greyhound - Rüden (7) B-Finale 480 m

  1 r
  2 b entfällt

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 80 Greyhound - Hündinnen (13) C-Finale 280 m

  1 r
  2 b
  3 w entfällt

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 81 Greyhound - Hündinnen (13) B-Finale 280 m

34   1 r W Daria van de Makoela H Grooten NL 17,500 zurückg.

43   2 b Z-Eagle Vierin H Valvekens B 17,590 1 17,240

31   3 w Bella Amanda Affair H Brose D 17,600 2 17,640

33   4 s Dana Affair H Manger D 17,760 zurückg.

40   5 g Special Hot Socks Any Penny H Fink D 17,770 zurückg.

38   6 st W Lalin H Scholte NL 18,520 zurückg.

Lauf 82 Greyhound - Rüden (15) C-Finale 280 m

45   1 r Cedric Lord Affair R Graf D 18,080 zurückg.

  2 b
  3 w entfällt

  4 s
  5 g
  6 st
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B / C   F i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 83 Greyhound - Rüden (15) B-Finale 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

52   1 r Santo Traficante R Verhagen B 17,460 zurückg.

51   2 b Razldazl Harry R Stankewitz D 17,480 1 17,150

46   3 w Chase Lee Affair R Manger-Otto D 17,590 zurückg.

50   4 s Pepper de Torenvalk R van den Berg NL 17,590 2 17,460

55   5 g Thurlesbeg Jo R Fourman D 17,600 zurückg.

49   6 st Mustang Iron of the Della Casa R Mulkens NL 17,780 zurückg.

Lauf B/C m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C m

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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B / C   F i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 84 Greyhound - Hündinnen Sen (2) -Schaulauf- 2 am Start 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

74   1 r W Molly v.d. Sanpollia H Erdmann D 2 18,050

75   2 b Special Hot Socks After Eight H Greif D 1 18,030

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 85 Afghanen - gemischt Sen. B-Klasse (4) 3 am Start 280 m

16   1 r W Enya Rasath el Mahar H Hübsch D o.Z. disq.

15   2 b Dangerous Minds Rasath el Mahar H Hübsch D o.Z. 1 26,040

17   3 w Nashan Shams-an-Nahar R Lückner D o.Z. 2 27,240

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 86 Afghanen - Sen. gemischt A-Klasse (5) 5 am Start 280 m

19   1 r Yessy v.d. Bremmen H De Corte NL o.Z. 3 21,680

9   2 b Paschdou's Yukon R Diefenthal D o.Z. 1 21,180

21   3 w Zhari Zephyra v.d. Bremmen H De Corte NL o.Z. 2 21,190

22   4 s Akaroa v.d. Bremmen R Bataille F o.Z. 5 21,830

20   5 g Youriyah v.d. Bremmen H Borgschulte D o.Z. 4 21,750

18   6 st Yaila van de Bremmen H De Corte NL o.Z. 6 22,040

Lauf 87 Whippet - Hündinnen Sen. (5) 5 am Start 280 m

157   1 r Ghan buri ghan's Hazel Shade H Behrendt D 18,89 2 18,960

159   2 b Simply Heurekas Amy H Merkel D 19,01 1 18,820

158   3 w Nituna vom Leineufer  H Kuhhirte D 19,60 3 19,660

156   4 s Fientje de la Sure D'elle H Liette B 19,75 4 19,670

160   5 g Zap Mama´s Gin-Ginger H Molendijk-Rameijs NL 19,79 5 19,680

  6 st

Lauf 88 Whippet - Rüden Sen. (4) 4 am Start 280 m

163   1 r Old Road's Guadalupe R Valvekens B 19,16 1 19,150

164   2 b Yukon R Hamann D 19,37 2 19,420

161   3 w Firenzo R Peters.van den Ste B 19,63 3 19,620

162   4 s W Irish Dream's Nemo R Hamann D 20,90 4 20,720

  5 g
  6 st
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Lauf 89 Greyhound - Hündinnen (13) 13 am Start 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

39   1 r Mount Cappucine´s Hazziana H Gielen B 17,16 zurückg.

35   2 b Debby Bo Affair H Sänger D 17,24 2 17,200

32   3 w Dame Harringay H Niemeyer D 17,28 4 17,740

41   4 s Special Hot Socks Bubblegum H Greif D 17,30 5 17,850

37   5 g Kelsey H Coninx B 17,31 1 17,190

36   6 st Finnegan v.Mardriks Hof H Thurau D 17,39 3 17,670

Lauf 90 Greyhound - Rüden (15) am Start 280 m

56   1 r Timur vom Monarchenhügel R Palm D 17,13 2 17,080

58   2 b Vegas vom Monarchenhügel R le Belle NL 17,24 5 17,360

44   3 w Barrack Jimmy R Kunst NL 17,27 4 17,220

47   4 s Dopping Extra Plus R Hendrix B 17,30 1 17,010

48   5 g Full Surrender R Mulkens NL 17,35 6 17,650

57   6 st Van Helsing vom Monarchenhügel R Arnold D 17,45 3 17,210

Lauf 99

Lauf 91 Basenji gemischt (5) am Start 355 m

30   1 r Thando's Ayano R Wippich D 32,02 1 32,700

27   2 b Kokojambo's Imara H Ernst D 33,47 2 33,190

29   3 w W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 34,15 3 33,440

28   4 s Msumari's Aza Amina H Joswig D 37,75 4 33,540

  5 g
  6 st

Lauf 92 Windspiele - gemischt  (9) am Start 355 m

169   1 r Taikatytön Gaella H Jonckheere-Willem B 30,11 29,84 1 29,780

170   2 b Dymantis Lancelot R Vomfelde D 30,43 30,70 4 31,440

167   3 w Randale vom Sausewind H Franke D 31,29 31,02 3 31,430

166   4 s Jade H Liette B 31,50 31,27 2 31,240

173   5 g Quichote vom Sausewind R Watzdorf D 31,70 32,19 6 32,430

168   6 st Rasante vom Sausewind H Peschges D 32,29 31,83 5 31,690

Lauf 93 Whippet - Hündinnen Nat. Kl. (9) am Start 355 m

143   1 r Whole Lotta Rosie H de Jongh NL 23,03 23,10 4 23,480

141   2 b Rain Dance Maggie H Cravotti I 23,17 23,03 2 23,007

144   3 w Winsome Yankees Apache H Lehtikangs Fin 23,09 23,06 1 23,005

142   4 s W Shannon Down Furios Five H Bakker NL 23,26 23,21 3 23,460

136   5 g Claire van de Spaarne Meute H Von den Broek NL 23,66 23,46 5 23,650

140   6 st Powerplay's Wijana H Stoll D 23,83 24,07 6 23,990
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Lauf 94 Whippet - Rüden Nat. Kl. (11) 11 am Start 355 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

151   1 r Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL 22,87 22,95 3 23,130

155   2 b Zobie la Mouche R Cravotti I 23,25 22,88 1 22,750

146   3 w George Best v.d. Spaarne Meute R Vervaecke B 23,31 22,95 2 22,940

150   4 s SDW Kismet Bust A Move R Bakker NL 23,27 23,24 5 23,590

153   5 g Supertramp R Geven NL 23,45 23,24 4 23,350

154   6 st Vaya Con Dios Zepplin R van den Stehen-Pe B 23,36 23,88 6 23,730

Lauf 95 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) 12 am Start 355 m

120   1 r Natalma vom Badenermoor H Holthoff D 23,66 23,61 1 23,660

113   2 b Famke v.d. Spaarne Meute H Roubos NL 24,33 23,84 2 23,740

119   3 w Nabinah vom Badenermoor H Pfeiffer D 24,15 23,86 3 24,250

116   4 s Izzy-Lizzy van Dia-Robinne H Hense NL 24,25 24,15 4 24,290

110   5 g Al Fao´s Leni H Hinz-Heise D 24,39 24,37 6 24,500

118   6 st Lolita del Abokhan H Kikstra NL 24,67 24,47 5 24,450

Lauf 96 Whippet - Rüden Grundkl. (14) 14 am Start 355 m

128   1 r Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 23,51 23,51 1 23,540

133   2 b Max Pang-Bang R Röhling / Wieland D 23,61 23,75 2 23,900

131   3 w Honcho van de Diamella Hove R Browet B 23,77 24,15 5 24,130

127   4 s Cyron el Schiras R Rauh D 23,85 23,83 4 23,990

126   5 g Crazy Runner's Lamborghini R Krämer D 23,88 23,90 3 23,940

123   6 st W Black Flash el Schiras R Rauh D 24,03 24,00 6 24,180

Lauf 97 Whippet - Hündinnen A-Kl. (9) 8 am Start 355 m

88   1 r w English Heart H Keller/Dvorakova CH 22,90 23,63 2 23,450

89   2 b Farnese H Bosny B 23,08 23,10 1 23,160

90   3 w Flair el Schiras H Hafez D 23,43 23,40 5 24,380

91   4 s Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 23,73 23,61 4 24,290

92   5 g Gossy-Possy van Dia-Robinne H Hense NL 23,80 24,58 6 24,420

174   6 st Devaj 1976 Jazz H Szanka H 23,83 23,81 3 24,040

Lauf 98 Whippet - Rüden A-Kl. (15) 9 am Start 355 m

96   1 r Darius z Osirisova Domu R Vergez B 23,02 1 23,470

108   2 b Vaya Con Dios Zandor R Hoeijmakers NL 23,26 23,60 2 23,550

109   3 w Zap Mama's Iron-Man R Snoeks B 23,30 23,57 4 23,770

99   4 s Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 23,59 23,49 3 23,730

106   5 g Racing King's Balou R Schroyen B 23,58 23,68 5 23,840

98   6 st Febo du Chat Qui Rit R Ingellis I 23,86 6 24,250
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vor Lauf 91

Lauf 99 Afghanen - Hündinnen B-Kl. (3) 3 am Start 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

11   1 r Ceret el Kaschkan H Müller D 29,65 1 29,840

12   2 b Harshad El Shariat H Deckers NL 32,90 2 32,920

14   3 w Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage D 33,33 3 33,050

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 100 Afghanen - gemischt A-Kl. (10) 10 am Start 480 m

3   1 r Kontiki H Kerkhofs-Helsen B 34,58 34,33 1 34,510

2   2 b Kavalinya H Schroyen B 34,66 34,76 5 36,060

7   3 w W Kassidy R Leloup B 34,68 34,83 3 35,510

1   4 s Kalamity H Kerkhofs-Helsen B 34,80 34,98 2 35,290

4   5 g Kyrenia H Blomme B 34,94 35,28 4 35,830

8   6 st Kojangpa R Kammels D 35,38 35,36 6 36,410

Lauf 101 Azawakh - gemischt  (3) 3 am Start 480 m

24   1 r V'Tabayog'n shat-ehad R Gabriel-Jacome D 34,61 1 35,050

23   2 b Agg Amaias Dakarai H Rösch D 36,46 2 36,730

25   3 w Wangugu ak Ilaman R Lannoy B 36,65 3 36,930

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 102 Saluki - gemischt  (11) 11 am Start 480 m

83   1 r Dawidan's Buran R Pfandler D 33,60 zurückg.

78   2 b Min Ma-Sha Chandan H Göbel-Fritz D 34,23 1 34,660

84   3 w Hayal el Riad R Cestnik D 34,23 disq.

85   4 s Kasaque Nappanu R Hotz-Kolewe D 35,02 2 36,320

81   5 g Agent Amok El Hor Laaman R Kulmala FIN 36,23 disq.

80   6 st Tadj Mahal JalaKalila H Lehtikangs FIN 36,48 3 39,150

Lauf 103 Greyhound - Hündinnen (8) 8 am Start 480 m

63   1 r Lucy H Paeske D 28,90 3 29,160

62   2 b Louara H Nolmans B 29,05 5 29,890

60   3 w W Ectasy´s Eight Below H Poot NL 29,25 2 29,030

65   4 s Special Hot Socks Be Cool H Neugebauer D 29,28 1 28,980

59   5 g Dopping Lara H Hendrix B 29,38 6 29,930

61   6 st W Kengyelfuto Unique Riviera H Groos NL 29,39 4 29,420

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  08. Juni 2014 Lauf  99 -  103 31

Siegerehrung Finale Lauf 100

Siegerehrung Finale Lauf 101

Siegerehrung Finale Lauf 102

Pause - Geläuf glätten

Seite

Siegerehrung Finale Lauf 98

Siegerehrung Finale Lauf 99

F i n a l e 



Lauf 104 Greyhound - Rüden (5) 5 am Start 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

67   1 r Black Couseway R Hoeremans B 28,75 2 29,060

68   2 b Geatano R Verhagen B 29,37 3 29,080

70   3 w Uranus vom Monarchenhügel R Arnold D 29,41 1 29,040

73   4 s W Ectasy´s Easy Going R Poot NL 29,47 4 29,160

72   5 g Vulcan vom Monarchenhügel R Palm/Prölls D 29,51 5 29,760

  6 st
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Siegerehrung Finale Läufe 103 und 104

erneut hier im
Windhundstadion "Emscherbruch" begrüßen zu dürfen.

www.wrv-westfalen-ruhr.de

Seite

F i n a l e 

und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde
bei unserer nächsten Veranstaltung am

28.09.2014 (WM-Revanche-Rennen)

Wir danken für Ihren Besuch



Ausstell. - Note Pkt Rennen Pkt.on "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  08. Juni 2014

V1 8 1. Finalplatz 8

V2 7 2. Finalplatz 7

V3 6 3. Finalplatz 6

V4 5 4. Finalplatz 5

V  4 5. Finalplatz 4

SG 1 6. Finalplatz 3

Jeder sauber durchgel. Hund außerhalb des Finale bek. autom. einen Punkt 1

Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort C
A

C
L

  
C

A
C

IL

Kl. S
 &

 L

Z
u

sa
tz

p

Punkte 
gesamt Sieger

Greyhound - Hündinnen 

32 KCR AM090109 G Dame Harringay H Niemeyer D Oer-Erkenschwic 280m 1 0 Sg 1 4 5 6

Saluki - Hündinnen

76 2070 S Action Ö El Hor Laaman H Kulmala FIN Tampere 1 0 SG 1 1 2

77 S 6502 S Isilay Sawahin H Schmidt D Köln 1 0 0 1 1

78 S 6592 S Min Ma-Sha Chandan H Göbel-Fritz D Welzheim 1 0 V2 7 1 8 15

79 Sal.267T S Waliyya Ahmad Inaaya Ihsane H Boudewijns NL Niewluijk 1 0 V2 7 1 8

Saluki - Rüden

81 2071 S Agent Amok El Hor Laaman R Kulmala FIN Tampere 1 0 Sg4 1

82 S Imp.2-6140 S az öff öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D Dortmund 1 0 0 1

84 S 6323 S Hayal el Riad R Cestnik D Einbeck 1 0 Sg3 1

Whippet - Hündinnen

113 WH Famke v.d. Spaarne Meute H Roubos NL Helmond G 1 0 V 4 2 7 11

120 WH 17078 WH Natalma vom Badenermoor H Holthoff D Möhnsee-Günne G 1 0 V 4 1 8 12

                                                  Teilnehmer am Wettbewerb für "Schönheit & Rennleistung"

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Der Hund mit den meisten Punkten aus beiden Konkurrenzen wird Sieger. Bei 
Punktgleichheit entscheidet die Zahl der Starter in den beiden Klassen beim Rennen 
(A/B-Klasse). Besteht dann noch Punktgleichheit, dann gewinnt der Hund der A-Klasse. 
Rassen ohne Klasseneinteilung entscheidet die Platzierung im Rennen.
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Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort C
A

C
L

  
C

A
C

IL

Kl. S
 &

 L

Z
u

sa
tz

p

Punkte 
gesamt Sieger

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Windspiele - Hündinnen

167 WI 3986 WI Randale vom Sausewind H Franke D Mühlheim 1 0 V2 7 3 6 13

168 Wi 3987 WI Rasante vom Sausewind H Peschges D Schwalmtal (Ame 1 0 V3 6 5 4 10

Windspiele - Rüden

170 LOSH 1106005 WI Dymantis Lancelot R Vomfelde D Alpen 1 0 Sg 1 4 5 6

171 LOSH 1123517 Wi Dymantis Movado R Watzdorf u. Vomfe D Alpen 1 0 V2 7 1 8

173 WI 3909 WI Quichote vom Sausewind R Watzdorf D Alpen 1 0 V1 8 6 3 11
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